



[Bak v rvan n tin seim: Moskva problem yaradacaq - RH](#)

Azərbaycanla Ermənistan arasındakı danqlarda iki vasitə var - Moskva və Brüssel. Nə Bak, nə də rvan bu ikisindən birini seçə bilər. Nə Brüssel, nə Moskva naraz qalacaq və hər iki dövlət problem yaradacaq, .Moskvanı seçsən, bu dəfə Brüssel naraz qalacaq, bu isə Bakıya, rvanın maraqlarına cavab vermir

Modern.az xəbər verir ki, bu fikirləri politoloq Elxan ahinolu mayın 22-də Azərbaycan və Ermənistan liderlərinin Brüsselə keçiriləcək görüşlərinə əlavə olaraq deyib

Politoloq xatırladı ki, Brüssel Moskvadan fərqli olaraq həm Azərbaycana, həm də Ermənistanla 2 milyard avrodan çox kredit verib: "Digər tərəfdən Azərbaycanın ixracatının əsas istiqaməti Avropa təftağıdır və Avropa təftağına vasitəçilik qəbul etmə məcburiyyətindədir. Ancaq problem ondadır ki, Ukrayna məharibinin gətirdiyi Moskva ilə Brüssel arasında mənasız gərginlik və Kreml Avropa təftağına Cənubi Qafqazda fəallaşma istəmir, bunu Rusiya . "lehinə yəni siyasi kimi deyir

E. ahinolunun fikrincə, Bakı və rvan arasında digər bir problem ondadır ki, həm Brüssel, həm də Moskva eyni il müddətində, hər ikisi Azərbaycanla Ermənistan arasında sərəhdin məsələsini, dhlizin əməliyyatı və sərəhdin .sərəhdin imzalanmasıyla əlavə vasitəçilik edirlər

Normalda Brüssel Moskvadan bu 3 məsələyə qərar vermir, "Azərbaycanla Ermənistan bərdəməyə keçirilən birgə əməliyyatlar. Sadəcə, Rusiyada Ukraynada aparılan məharib fonunda Brüssel Moskvadan əməliyyatların uzadılmasına praktik baxımdan məsələni deyil. Belə olan halda Moskva və Brüssel vasitəçilik urunda bir-birləri məsələni davam etdirə bilər. Bu isə .məsələni i zərər verəcək", - politoloq danqların qədiatını belə deyir

Qeyd edək ki, mayın 22-də Brüsselə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, Avropa təftağı rəsəndə rəhbərlik Miel və Ermənistan Baş naziri Nikol Paşinyan arasında görüş keçiriləcək. Ermənistan Təhlükəsizlik rəsəndə katibi Armen Qriqoryan bildiri ki, liderlər görüşdə sərəhdin sərəhdin danqlara bələməyə keçirilən təklif edilən məsələlərə məzəkir .edəcək

Qriqoryan, həmçinin vurulayb. Brüssel görüşlərinə mənasızlığın tənzimləməsi, sərəhdin danqların bələməyə keçirilən Ermənistan və Azərbaycan tərəfinin təklif etdiyi bndir, sərəhdin qaytarılmasında və itkinlərin xələrin tələyini aydınlaşdırılması, regional kommunikasiyaların əməliyyatı, sərəhdin delimitasiyası və təhlükəsizliyi zərərli komissiyaların bələməsi kimi məsələlər əlavə

Ermənistan təmsilçisi onu da diqqətə çatdırıb ki, Brüsselə .heç bir sərəhdin imzalanmayacaq

Bununla əlavə fikirlərini bildirən E. ahinolu yeni sərəhdin ehtiyac olmasız deyib: "Həqiqətən yeni sərəhdin ehtiyac var ki? Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Ermənistan Baş naziri Nikol Paşinyan Brüsselə sərəhdin görüşlərində razılaşdırdı ki, aprel ayının sonuna qədər həm birgə sərəhdin komissiyası təsis olunacaq, həm də bu komissiya ilk iclasını keçirəcək. Nikol Paşinyan bu razılaşmaya sadiq qalmadı. Brüsselə Paşinyan bunun səbəbini

"Avropa ttifaq urasnn prezidenti arl Miel izah etmlidir